Муниципальное Казенное Учреждение

Администрация  Новоюгинского сельского поселения

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.04.2013

№65

с. Новоюгино

О продлении срока подачи котировочных заявок

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 года №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»

1. Продлить срок подачи котировочных заявок  по запросу котировок № 0165300002113000004 от  11.04.2013 «Приобретение жилого помещения (квартиры, дома, на вторичном рынке жилья) в муниципальную собственность муниципального образования «Новоюгинского сельского поселения» на четыре рабочих дня.

2. Специалисту 1 категории (финансисту) в течение одного рабочего дня после окончания срока подачи котировочных заявок разместить на официальном сайте извещение о продлении срока подачи котировочных заявок.

3. Контроль за исполнением возложить на специалиста 1 категории (финансиста) Администрации сельского поселения И.А Раткевич.

Глава Новоюгинского сельского поселения:                        О.А. Клейнфельдер

Т.А. Трифонова

Телефон: 37132